

Van den Hul The Third Mk II Kabel Głośnikowy 2 x 2.5 m Salon Poznań Wrocław



Cena: 141 183 Kč

Cena dotyczy: pary

VLASTNOSTI

Długość (m): 2.5

POPIS VÝROBKŮ

Kabel Głośnikowy Van den Hul The Third Mk II

W oparciu o wieloletnie badania pod koniec 1996 roku firma Van den Hul z dumą mogła przedstawić pierwszy na świecie kabel głośnikowy całkowicie pozbawiony metalu o nazwie The Third. Był on logicznym uzupełnieniem słynnych interkonektów — The First (niezbalansowanego) i The Second (zbalansowanego), wykonanych w technologii LSC (Linear Structured Carbon).

The Third Mk II to kabel o pojedynczych żyłach, w którym pełen potencjał co najmniej 3,5 miliona indywidualnie izolowanych włókien węglowych węgla LSC tworzy unikalną kombinację wybitnych właściwości audiofilskich, których nie sposób znaleźć w jakimkolwiek kablu wykonanym z metalu:

The Third Mk II się nie starzeje — przewodniki LSC są całkowicie odporne na mechaniczną i chemiczną degradację, dlatego też właściwości dźwiękowe kabla się nie zmieniają. Nie ma znaczenia jak często ten relatywnie giętki kabel jest skręcany i nie istotne jest to, że w jego pobliżu znajdują się substancje chemiczne przyspieszające korozję, które w normalnej sytuacji zdolne byłyby uszkodzić każdy nieodpowiednio chroniony kabel metalowy.

W przeciwieństwie do ogromnej liczby kryształów, po których sygnał audio musi się przemieszczać w kablach metalowych, w kablu The Third Mk II nie występują żadne zniekształcenia spowodowane przechodzeniem sygnału z jednego kryształu na drugi, gdyż włókna węgla LSC mają strukturę pojedynczych kryształów od jednego końca kabla do drugiego, oraz dlatego, że są indywidualnie izolowane.

Dlatego też:

- Kabla The Third Mk II nie można usłyszeć; jest całkowicie wolny od koloracji, czy zniekształceń, nie ma żadnej sygnatury dźwiękowej, jest całkowicie przejrzysty i neutralny, potrafi odsłaniać detale w tak przejrzysty sposób, jak nigdy wcześniej żaden inny kabel nie potrafił.

- The Third Mk II wymaga jednorazowego wygrzania przez zaledwie jedną godzinę odsłuchu (jedno wygrzanie wystarcza „na zawsze”).

- The Third Mk II jest całkowicie wolny od efektu naskórkowego, jego efektywna rezystancja pozostaje niezależna od przesyłanych częstotliwości.

- The Third Mk II jest całkowicie wolny od zjawiska kierunkowości.

- The Third Mk II jest całkowicie wolny od „rozmycia czasowego” i tym podobnych efektów — odbicia sygnału wynikające z wahań impedancji są tłumione w momencie gdy powstają

- The Third Mk II ma bardzo niską rezystancję 0,07 Ohm / m, przez co nie powstrzymuje wzmacniacza przed objęciem pełnej kontroli nad głośnikami.

The Third Mk II charakteryzuje się wyjątkową gładkością i wybitną detalicznością oraz możliwie najlepszą naturalną rozdzielczością jaką można usłyszeć. W testach odsłuchowych przeprowadzanych przez van den Hula najlepsze rezultaty osiągnięto w systemach z bi-ampingiem, gdzie The Third obsługiwał zarówno sekcję wysokotonową jak i niskotonową. Oczywiście całościowa liniowość i niska rezystancja pozwalają również na zastosowanie pojedynczego The Third Mk II do

napędzania pełnego zakresu częstotliwości w kolumnach.

Przy podłączaniu kabla zaleca się skręcenie obu żył razem, tak aby na długości 1 m występowały 3 skręty.

Jasnobeżowa koszulka kabla wykonana jest z trwałego Hullifleksu 4, a cały kabel ma średnicę przekroju 18,4 mm.

Kabla The Third Mk II nie można kupić ciętego ze szpuli, gdyż zdejmowanie izolacji z 3,5 miliona nitek wymaga specjalnej ekspertyzy i narzędzi i nie może być wykonane przez osoby do tego nieupoważnione.

Biorąc pod uwagę jego jakość i cenę, The Third Mk II przewyższa wiele ekstremalnie egzotycznych i drogich kabli głośnikowych, nie mówiąc już o tym, że jest od nich trwalszy. Odsłuch rozwiewa wszelkie wątpliwości.